totalisé 07 ans 03 mois 12 jours au service de l&rsquo;Association d&rsquo;Entraide des Femmes
(ASSEF) ;Qu&rsquo;elle remplit donc les conditions de la loi pour bénéficier de l&rsquo;indemnité de licenciement
;Qu&rsquo;il y a lieu de condamner l&rsquo;Association d&rsquo;Entraide des Femmes (ASSEF) à lui payer la somme de
cinquante trois mille deux cent douze (53.212) francs de ce chef ;-SUR LES FRAIS DE MISSION
D&rsquo;INSPECTIONAttendu que Séraphine ZINSOU n&rsquo;a produit au Tribunal aucun élément
d&rsquo;appréciation sur cette demande ;Qu&rsquo;il y a lieu de l&rsquo;en  débouter ;-SUR LES DOMMAGES-
INTÉRÊTS POUR NON DÉCLARATION A LA CAISSE NATIONALE DE SÉCURITÉ SOCIALEAttendu que tout employeur doit

[...]

(ASSEF) est responsable de la rupture des relations de travail entre elle et Séraphine ZINSOU ;Déclare abusif le
licenciement de Séraphine ZINSOU;Condamne l&rsquo;Association d&rsquo;Entraide des Femmes (ASSEF) à lui payer
les sommes ci-après :-Moins perçus sur salaire : trois cent soixante quatre huit cent quarante (364.840) F-Indemnité de
licenciement : cinquante trois mille deux cent douze (53.212) F-Indemnité compensatrice de préavis : vingt sept mille cinq
cent (27.500) F-Indemnité compensatrice de congé payé : deux cent mille deux cent quatre vingt douze (200.292) F-
Dommages-intérêts pour non déclaration à la Caisse Nationale de Sécurité Sociale : cinq cent mille (500.000) F-
Dommages-intérêts pour licenciement abusif : un million (1.000.000) FOrdonne à l&rsquo;Association d&rsquo;Entraide
des Femmes (ASSEF) de délivrer à Séraphine ZINSOU un certificat de travail conforme aux exigences de l&rsquo;article